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Jäsenten nimeäminen Investointien ohjausmallin ja tiedonhallintalain mukaisen 
lausuntomenettelyn jatkovalmisteluryhmään 

 
Eduskunta on hyväksynyt hallituksen esityksen laiksi julkisen hallinnon tiedon-
hallinnasta (HE 284/2018 vp, tiedonhallintalaki). Lailla on koottu julkisen 
hallinnon tiedonhallintaa koskevia säädöksiä yhteen yleislakiin ja kumottu mm.  
tietohallintolaki (634/2011). Asetettavan jatkovalmisteluryhmän työn tavoitteena 
on tukea osaltaan tiedonhallintalain täytäntöönpanoa 
(VM/802/00.01.00.01/2019, VM037:00/2019). Osaan organisaatioista 
nimeämispyyntö on lähetetty erillisessä jakelussa.  
 
Valtion digitaalisen toiminnan muutokselle asetettujen tavoitteiden 
saavuttaminen edellyttää toiminnan muutokseen tähtäävien 
kehittämishankkeiden parempaa kokonaisuuden koordinointia ja ohjausta sekä 
vaikutusten seurantaa. Jatkovalmisteluryhmän tehtävänä on laatia 
aikaisempien valmistelujen pohjalta uusi yhteinen kehittämisen hallintamalli, 
jolla koordinoidaan ja seurataan koko valtionhallinnon taloudellisesti ja 
toiminnallisesti merkittävää kehittämistä sekä johdetaan hallitusohjelmassa 
asetettuja digitaalisen toiminnan muutosta edistäviä hankkeita 
rahoituspäätösten valmistelusta hankkeiden toimeenpanoon ja vaikuttavuuden 
arviointiin asti. Ohjauskokonaisuuden yhdenmukaisuuden varmistamiseksi ja 
ohjausvaikutuksen tehostamiseksi valmistelussa suunnitellaan tarkemmin 
tiedonhallintalain mukaisen lausuntomenettelyn sisältö ja prosessit sekä näiden 
liittyminen hallinnonalojen ja viraston vastaaviin ohjausmenettelyihin. 
Jatkovalmisteluryhmän tehtävät on esitetty tarkemmin liitteenä olevassa 
asettamispäätösluonnoksessa.  

 
Asetettavan jatkovalmisteluryhmän toimikausi on 13.5.2019 - 31.5.2020. 

 
Jakelussa mainittuja tahoja pyydetään nimeämään jatkovalmisteluryhmään 
sopivat asiantuntijat ja näille varahenkilöt. Jatkovalmisteluryhmän jäsenet 
osallistuvat lopputuotosten valmisteluun. Jatkovalmisteluryhmän kokousten 
lisäksi työhön osallistuminen edellyttää organisaatioiden sisäistä 
valmistelua ja lopputuotosten laatimista, johon käytettäväksi työajaksi 
arvioidaan noin 2 htp kuukaudessa.   

 
Pyydämme toimittamaan vastauksenne sähköpostilla viimeistään 
10.5.2019 valtiovarainministeriön kirjaamoon osoitteeseen: 
valtiovarainministerio@vm.fi. 
 
Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Jenni Taskinen (029 553 0249), 
jenni.taskinen@vm.fi). 
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